令和３年３月 大学院工学研究院特別教授会議事概要

１．日 時  令和３年３月１９日（金）１７時１５分～１７時５５分

２．場 所  工学部第一会議室

３．出席者  議長 ほか７５名（委任状提出者２９名を含む）

４．前回特別教授会議事要旨（案）について

前回（令和３年２月１０日開催）の工学研究院特別教授会議事要旨（案）について，原案のとお

り承認された。

５．議 事

（１）最終審査について

議長から，「最終審査」（教授昇任１件）について諮りたい旨提案があり，次いで当該審査委

員会委員長から資料１に基づき候補者の審査過程等について説明があった。

議題２の説明後，投票が行われた結果，有効投票数の３分の２以上の可票を得たことが報告さ

れ，適任者として決定した。

（２）○合審査について

議長から，「○合審査」（１件）について諮りたい旨提案があり，次いで当該コース長から資

料２に基づき説明があった後，更に評議員から○合審査について報告があった。

引き続き，投票が行われた結果，有効投票数の３分の２以上の可票を得たことが報告され，適

任者として決定した。

（３）非常勤講師の採用について

   議長から，「非常勤講師の採用」（２件）について諮りたい旨提案があり，当該コース長から

資料３に基づき説明があった後，審議の結果，非常勤講師の採用について承認された。

                                          以上